



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at wvOASIS.gov. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at WVPurchasing.gov with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header

General Information

Contact

Default Values

Discount

Document Information

Procurement Folder: 675277

Procurement Type: Central Master Agreement

Vendor ID:

Legal Name: HOME CITY ICE CO

Alias/DBA:

Total Bid: \$35,220.00

Response Date: Response Time:

SO Doc Code: CRFQ

SO Dept: 0803

SO Doc ID: DOT2000000132

Published Date: 2/27/20

Close Date: 3/18/20

Close Time: 13:30

Status: Closed

Solicitation Description:

Total of Header Attachments: 0

Total of All Attachments: 0



Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder : 675277

Solicitation Description : ICE AND STORAGE CHEST RENTAL-DIST. 10 (10200184)

Proc Type : Central Master Agreement

Date issued	Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
	2020-03-18 13:30:00	SR 0803 ESR03162000000005287	1

VENDOR
000000171958 HOME CITY ICE CO

Solicitation Number: CRFQ 0803 DOT2000000132

Total Bid : \$35,220.00 **Response Date:** 2020-03-16 **Response Time:** 12:59:58

Comments: delivery fee of \$10.00 will be issued per delivery. Freezer size will depend on volume of location

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 Crystal G Hustead
 (304) 558-2402
 crystal.g.hustead@wv.gov

Signature on File	FEIN #	DATE
--------------------------	---------------	-------------

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Bagged ice 7lb for District H/Q	3500.00000	BAG	\$1.900000	\$6,650.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
50202302			

Extended Description : Bagged ice 7lb per bag for the WVDOH located at 270 Hardwood Lane Princeton WV, 24740.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	Bagged ice 7lb per bag for Mercer Co.	2500.00000	BAG	\$1.900000	\$4,750.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
50202302			

Extended Description : Bagged ice 7lb per bag for the WVDOH located at 454 New Hope Road Princeton WV 24740.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	Bagged ice 7lb per bag for I-77 Ambrose Lane.	1200.00000	BAG	\$1.900000	\$2,280.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
50202302			

Extended Description : Bagged ice 7lb per bag for the WVDOH I - 77 interstate located at 301 Ambrose Lane Princeton, WV 24740

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	Bagged ice 7lb per bag for McDowell Co H/Q	1500.00000	BAG	\$1.900000	\$2,850.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
50202302			

Extended Description : Bagged ice 7lb per bag for WVDOH located at 100 Headquarters Lane Havaco WV, 24801

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	Bagged ice 7lb per bag for Johnny Cake Mcdowell co.	600.00000	BAG	\$1.900000	\$1,140.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
50202302			

Extended Description : Bagged ice 7lb per bag for the WVDOH 72 Coal Heritage Road Johnny Cake WV, 24844.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	Bagged ice 7lb per bag for Yukon.	500.00000	BAG	\$1.900000	\$950.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
50202302			

Extended Description : Bagged ice 7lb per bag for the WVDOH 383 Marshall Highway Yukon WV, 24892.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	Bagged ice 7lb per bag for Raleigh Co. H/Q	2500.00000	BAG	\$1.900000	\$4,750.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
50202302			

Extended Description : Bagged ice 7lb per bag for the WVDOH 379 Market Road Beckley WV, 25801.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	Bagged ice 7lb per bag for Bragg I-64	1500.00000	BAG	\$1.900000	\$2,850.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
50202302			

Extended Description : Bagged ice 7lb per bag for the WVDOH 200 Samaritan Drive Shady Spring WV 25918.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	Bagged ice 7lb per bag for Pineville H/Q	1500.00000	BAG	\$1.900000	\$2,850.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
50202302			

Extended Description : Bagged ice 7lb per bag for the WVDOH 1409 Bearhole Road Pineville WV 24874.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	Bagged ice 7lb per bag for Still Run	1000.00000	BAG	\$1.900000	\$1,900.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
50202302			

Extended Description : Bagged ice 7lb per bag for the WVDOH 9390 River Road Still Run WV 25882

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	Bagged ice 7lb per bag for Hanover.	500.00000	BAG	\$1.900000	\$950.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
50202302			

Extended Description : Bagged ice 7lb per bag for the WVDOH 2959 US 52 Hanover WV 24839

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
12	Ice chest yearly rental double door for District Ten H/Q	1.00000	EA	\$300.000000	\$300.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
49121505			

Extended Description : Ice chest yearly rental double door for District Ten H/Q

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
13	Ice chest yearly rental double door for Mercer Co. H/Q	1.00000	EA	\$300.000000	\$300.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
49121505			

Extended Description : Ice chest yearly rental double door for Mercer Co. H/Q

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
14	Ice chest yearly rental double door for I-77 Interstate.	1.00000	EA	\$300.000000	\$300.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
49121505			

Extended Description : Ice chest yearly rental double door for I-77 Interstate.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
15	Ice chest yearly rental double door for Mcdowell Co H/Q	1.00000	EA	\$300.000000	\$300.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
49121505			

Extended Description : Ice chest yearly rental double door for Mcdowell Co H/Q

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
16	Ice chest yearly rental double door for Johnny Cake Mcd CO.	1.00000	EA	\$300.000000	\$300.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
49121505			

Extended Description : Ice chest yearly rental double door for Johnny Cake Mcd CO.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
17	Ice chest yearly rental single door for Yukon Mcd CO.	1.00000	EA	\$300.000000	\$300.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
49121505			

Extended Description : Ice chest yearly rental single door for Yukon Mcd CO.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
18	Ice chest yearly rental double door for Raleigh CO. H/Q	1.00000	EA	\$300.000000	\$300.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
49121505			

Extended Description : Ice chest yearly rental double door for Raleigh CO. H/Q

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
19	Ice chest yearly rental double door I-64 Bragg	1.00000	EA	\$300.000000	\$300.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
49121505			

Extended Description : Ice chest yearly rental double door I-64 Bragg

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
20	Ice chest yearly rental double door Wyoming Co Pineville.	1.00000	EA	\$300.000000	\$300.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
49121505			

Extended Description : Ice chest yearly rental double door Wyoming Co Pineville.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
21	Ice chest yearly rental single door Wyoming Co Still Run.	1.00000	EA	\$300.000000	\$300.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
49121505			

Extended Description : Ice chest yearly rental single door Wyoming Co Still Run.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
22	Ice chest yearly rental single door Hanover Substation	1.00000	EA	\$300.000000	\$300.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
49121505			

Extended Description : Ice chest yearly rental single door Hanover Substation